
Protokoll
Vereinmeisterschaften 2016

am 10.12.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: 1. KSV 1903
Ausrichter: 1. KSV 1903

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 16.12.2016, 18:03:01 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
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1. KSV 1903

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1
1 GER   7/  3  40/  0
2 GER   6/  1  28/  0
3 GER   5/  7  44/  0
Breitensport GER  19/ 23  53/  9
E GER  14/  4  50/  0
M GER   3/  3   7/  1
Gesamt für den Verband   54/  41  222/ 10
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1. KSV 1903

Abschnitt 1 - Samstag 10.12.2016
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichter: 14:00 Uhr | Beginn: 14:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
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1. KSV 1903

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin

Melanie Müller 2007 Breitensport 01:24,19 27

abgemeldet
Sahana Thiyagarajah 2006 3

Jahrgang 2007
1. Melanie Müller 2007 Breitensport 01:24,19 27

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Duc Hoang Ngyuen 2004 3 00:50,27 95
2. Hendrik Hofhaus 2007 3 00:51,13 90
3. Julian Wenzel 2006 3 00:53,26 80
4. Joran Spence 2008 3 01:01,43 52
5. Matze Müller 2008 3 01:02,08 50

abgemeldet
Mark Dyachek 2007 3

Jahrgang 2008
1. Joran Spence 2008 3 01:01,43 52
2. Matze Müller 2008 3 01:02,08 50

Jahrgang 2007
1. Hendrik Hofhaus 2007 3 00:51,13 90

Jahrgang 2006
1. Julian Wenzel 2006 3 00:53,26 80

Jahrgang 2004
1. Duc Hoang Ngyuen 2004 3 00:50,27 95

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin

Emily Stark 2000 1 01:22,37 324
2. Torid Weiss 2002 1 01:23,03 316
3. Johanna Kessel 2001 1 01:25,67 288
4. Yinying Shen 2001 2 01:25,97 285
5. Paula Veit 2004 2 01:26,86 276
6. Sarah Marx 2005 2 01:27,43 271
7. Xenia Schleis 2004 1 01:28,02 266
8. Lili Hess 2003 2 01:31,24 238
9. Jana Bersch 1993 1 01:32,23 231
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
10. Hannah Veit 2001 1 01:32,74 227
11. Madlin Baulig 2000 1 01:32,93 226
12. Leonie Laucks 2000 2 01:36,22 203

abgemeldet
Isabel Fink 2004 3

nicht am Start
Ida-Marie Greve 2003 2

Jahrgang 2005
1. Sarah Marx 2005 2 01:27,43 271

Jahrgang 2004
1. Paula Veit 2004 2 01:26,86 276
2. Xenia Schleis 2004 1 01:28,02 266

Jahrgang 2003
1. Lili Hess 2003 2 01:31,24 238

Jahrgang 2002
1. Torid Weiss 2002 1 01:23,03 316

Jahrgang 2001
1. Johanna Kessel 2001 1 01:25,67 288
2. Yinying Shen 2001 2 01:25,97 285
3. Hannah Veit 2001 1 01:32,74 227

Jahrgang 2000
1. Emily Stark 2000 1 01:22,37 324
2. Madlin Baulig 2000 1 01:32,93 226
3. Leonie Laucks 2000 2 01:36,22 203

Jahrgang 1997 und älter
1. Jana Bersch 1993 1 01:32,23 231

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Felix Kureck 1999 1 01:12,25 339
2. Bastian Runge 1999 1 01:14,85 305
3. Artur Ott 2004 2 01:24,64 211

abgemeldet
Marius Hillen 1999 1
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
1. Artur Ott 2004 2 01:24,64 211

Jahrgang 1999
1. Felix Kureck 1999 1 01:12,25 339
2. Bastian Runge 1999 1 01:14,85 305

Wettkampf 100 - 3x50m Freistil Familienstaffel
3 Wettkampfschwimmer
1. und Vereinsmeister Familienstaffel

Familie Marx 2 1903 Breitensport 02:07,24
Uwe Marx 1967 (M) 50m: 00:31,83 (00:31,83)
Sophia Marx 2008 (W) 100m: 01:31,56 (00:59,73)
Sarah Marx 2005 (W) 150m: 02:07,24 (00:35,68)

2 Wettkampfschwimmer
1. und Vereinsmeister Familienstaffel

Familie Theß 1902 Breitensport 02:07,64
Pascal Theß 2008 (M) 50m: 01:01,13 (01:01,13)
Heiko Theß 1968 (M) 100m: 01:30,51 (00:29,38)
Jana Bersch 1993 (W) 150m: 02:07,64 (00:37,13)

2. Kleines Becken Übungsleiter 1902 M 02:32,75
Elke Heisser 1964 (W) 50m: 01:17,64 (01:17,64)
Lena Steinseifer 1995 (W) 100m: 01:56,93 (00:39,29)
Madlin Baulig 2000 (W) 150m: 02:32,75 (00:35,82)

außer Konkurrenz
Familie Mallmann 1902 Breitensport 01:57,77
Patrick Mallmann 1986 (M) 50m: 00:43,98 (00:43,98)
Yukiko Mallmann 2010 (W) 100m: 01:15,97 (00:31,99)
Bastian Mallmann-Runge 1999 (M) 150m: 01:57,77 (00:41,80)

1 Wettkampfschwimmer
1. und Vereinsmeister Familienstaffel

Familie Müller 1901 Breitensport 02:30,72
Waldemar Müller 1980 (M) 50m: 00:45,87 (00:45,87)
Melanie Müller 2007 (W) 100m: 01:10,00 (00:24,13)
Johanna Kessel 2000 (W) 150m: 02:30,72 (01:20,72)

2. Familie Spence 1901 Breitensport 02:38,23
Keira Spence 2006 (W) 50m: 01:10,93 (01:10,93)
Lobke Spence 1980 (W) 100m: 01:50,68 (00:39,75)
Joran Spence 2008 (M) 150m: 02:38,23 (00:47,55)

3. Familie Wenzel 1901 Breitensport 02:57,03
Papa Wenzel 1980 (M) 50m: 00:41,29 (00:41,29)
Jolie Wenzel 2010 (W) 100m: 02:17,36 (01:36,07)
Julian Wenzel 2006 (M) 150m: 02:57,03 (00:39,67)
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 100 - 3x50m Freistil Familienstaffel
Nur Breitensportschwimmer
1. und Vereinsmeister Familienstaffel

Familie Engelhard 1900 Breitensport 03:06,98
Papa Engelhard 1980 (M) 50m: 00:51,63 (00:51,63)
Lynn Engelhard 2008 (W) 100m: 02:06,76 (01:15,13)
Faye Engelhard 2010 (W) 150m: 03:06,98 (01:00,22)

2. Familie Marx 1 1900 Breitensport 03:11,87
Christina Marx 1976 (W) 50m: 00:45,53 (00:45,53)
Rebekka Marx 2008 (W) 100m: 01:58,29 (01:12,76)
Simon Marx 2010 (M) 150m: 03:11,87 (01:13,58)

abgemeldet
Familie Lezi 1900 Breitensport

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Offene Wertung

nicht am Start
Daliah Makni 2007 Breitensport

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Dennis Sobolyev 2006 Breitensport 00:28,18

Jahrgang 2006
1. Dennis Sobolyev 2006 Breitensport 00:28,18

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin

Minh Thu Ngyuen 2006 3 00:50,26 166
2. Kira Gutberlet 2006 E 00:55,75 122
3. Sophia Marx 2008 3 00:56,37 118
4. Stefanie Völk 2008 3 00:57,74 110
5. Milena Bauer 2008 Breitensport 00:59,60 100
6. Phitchaya Dylka 2008 E 00:59,60 100
7. Lynn Engelhard 2008 E 01:03,93 81
8. Mona Gutberlet 2008 E 01:05,51 75
9. Faye Engelhard 2009 E 01:06,58 71
10. Regina Potemkin 2007 Breitensport 01:06,74 71
11. Emilia Siegfried 2008 E 01:20,64 40
12. Chantal Brinster 2007 Breitensport 01:20,80 40
13. Jolie Wenzel 2010 E 01:32,93 26
14. Carolina Siegfried 2010 E 01:34,64 24
15. Evelina Martin 2009 E 01:38,66 22
16. Sofia Bukreeva 2010 Breitensport 01:42,21 19
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung

abgemeldet
Josephina Sinico 2008 E
Linda Konradi 2010 E
Rina Lezi 2007 E
Sophina Thiyagarah 2009 E

Jahrgang 2010
1. Jolie Wenzel 2010 E 01:32,93 26
2. Carolina Siegfried 2010 E 01:34,64 24
3. Sofia Bukreeva 2010 Breitensport 01:42,21 19

Jahrgang 2009
1. Faye Engelhard 2009 E 01:06,58 71
2. Evelina Martin 2009 E 01:38,66 22

Jahrgang 2008
1. Sophia Marx 2008 3 00:56,37 118
2. Stefanie Völk 2008 3 00:57,74 110
3. Milena Bauer 2008 Breitensport 00:59,60 100
4. Phitchaya Dylka 2008 E 00:59,60 100
5. Lynn Engelhard 2008 E 01:03,93 81
6. Mona Gutberlet 2008 E 01:05,51 75
7. Emilia Siegfried 2008 E 01:20,64 40

Jahrgang 2007
1. Regina Potemkin 2007 Breitensport 01:06,74 71
2. Chantal Brinster 2007 Breitensport 01:20,80 40

Jahrgang 2006
1. Minh Thu Ngyuen 2006 3 00:50,26 166
2. Kira Gutberlet 2006 E 00:55,75 122

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Hendrik Hofhaus 2007 3 00:50,33 114
2. Joran Spence 2008 3 00:55,63 85
3. Matze Müller 2008 3 00:57,76 76
4. Amin Idrissi 2006 Breitensport 01:03,33 57
5. Rinor Lezi 2006 E 01:05,43 52
6. Julian Alexandrow 2007 Breitensport 01:05,96 51
7. Pascal Theß 2008 E 01:10,85 41
8. Elias Brandt 2010 E 01:12,54 38
9. Simon Marx 2010 E 01:17,25 31
10. Gor Gadschijew 2007 Breitensport 01:18,13 30
11. Magnus Rickert 2009 Breitensport 01:21,01 27
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung

abgemeldet
Mark Dyachek 2007 3
Nikita Shayevych 2009 Breitensport

Jahrgang 2010
1. Elias Brandt 2010 E 01:12,54 38
2. Simon Marx 2010 E 01:17,25 31

Jahrgang 2009
1. Magnus Rickert 2009 Breitensport 01:21,01 27

Jahrgang 2008
1. Joran Spence 2008 3 00:55,63 85
2. Matze Müller 2008 3 00:57,76 76
3. Pascal Theß 2008 E 01:10,85 41

Jahrgang 2007
1. Hendrik Hofhaus 2007 3 00:50,33 114
2. Julian Alexandrow 2007 Breitensport 01:05,96 51
3. Gor Gadschijew 2007 Breitensport 01:18,13 30

Jahrgang 2006
1. Amin Idrissi 2006 Breitensport 01:03,33 57
2. Rinor Lezi 2006 E 01:05,43 52

Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin

Xenia Schleis 2004 1 01:20,14 394
2. Emily Stark 2000 1 01:23,59 347
3. Madlin Baulig 2000 1 01:23,70 346
4. Sarah Marx 2005 2 01:24,20 340
5. Hannah Veit 2001 1 01:25,53 324
6. Torid Weiss 2002 1 01:26,02 318
7. Jana Bersch 1993 1 01:27,84 299
8. Yinying Shen 2001 2 01:28,52 292
9. Lili Hess 2003 2 01:28,63 291
10. Johanna Kessel 2001 1 01:29,89 279
11. Paula Veit 2004 2 01:30,70 272
12. Leonie Laucks 2000 2 01:31,48 265
13. Christina Marx 1976 Breitensport 02:03,00 109

abgemeldet
Ida-Marie Greve 2003 2
Isabel Fink 2004 3
Sahana Thiyagarajah 2006 3
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2005
1. Sarah Marx 2005 2 01:24,20 340

Jahrgang 2004
1. Xenia Schleis 2004 1 01:20,14 394
2. Paula Veit 2004 2 01:30,70 272

Jahrgang 2003
1. Lili Hess 2003 2 01:28,63 291

Jahrgang 2002
1. Torid Weiss 2002 1 01:26,02 318

Jahrgang 2001
1. Hannah Veit 2001 1 01:25,53 324
2. Yinying Shen 2001 2 01:28,52 292
3. Johanna Kessel 2001 1 01:29,89 279

Jahrgang 2000
1. Emily Stark 2000 1 01:23,59 347
2. Madlin Baulig 2000 1 01:23,70 346
3. Leonie Laucks 2000 2 01:31,48 265

Jahrgang 1997 und älter
1. Jana Bersch 1993 1 01:27,84 299
2. Christina Marx 1976 Breitensport 02:03,00 109

Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Felix Kureck 1999 1 01:12,72 377
2. Bastian Runge 1999 1 01:15,14 341
3. Heiko Theß 1968 M 01:21,11 271
4. Artur Ott 2004 2 01:21,28 270
5. Uwe Marx 1967 M 01:29,00 205
6. Duc Hoang Ngyuen 2004 3 01:42,96 132
7. Julian Wenzel 2006 3 01:44,56 126
8. Christian Klausmeyer 2003 Breitensport 01:52,74 101
9. Thomas Völk 2005 3 01:57,72 88
10. Kevin Duckart 2005 Breitensport 02:00,89 82
11. Pavel Baev 2003 Breitensport 02:03,01 77
12. Iljia Shayevych 2005 Breitensport 02:34,03 39

abgemeldet
Marius Hillen 1999 1



erzeugt mit "EasyWk 5.04 BETA" - www.easywk.de

Vereinmeisterschaften 2016
Protokoll
Seite 10

1. KSV 1903

noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2006
1. Julian Wenzel 2006 3 01:44,56 126

Jahrgang 2005
1. Thomas Völk 2005 3 01:57,72 88
2. Kevin Duckart 2005 Breitensport 02:00,89 82
3. Iljia Shayevych 2005 Breitensport 02:34,03 39

Jahrgang 2004
1. Artur Ott 2004 2 01:21,28 270
2. Duc Hoang Ngyuen 2004 3 01:42,96 132

Jahrgang 2003
1. Christian Klausmeyer 2003 Breitensport 01:52,74 101
2. Pavel Baev 2003 Breitensport 02:03,01 77

Jahrgang 1999
1. Felix Kureck 1999 1 01:12,72 377
2. Bastian Runge 1999 1 01:15,14 341

Jahrgang 1997 und älter
1. Heiko Theß 1968 M 01:21,11 271
2. Uwe Marx 1967 M 01:29,00 205

Wettkampf 11 - 25m Brust weiblich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin

Daliah Makni 2007 Breitensport 00:43,59

abgemeldet
Milena Bauer 2008 Breitensport

nicht am Start
Yukiko Mallmann 2010 Breitensport

Jahrgang 2007
1. Daliah Makni 2007 Breitensport 00:43,59

Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Dennis Sobolyev 2006 Breitensport 00:31,34
2. Dimitri Felk 2008 Breitensport 01:02,56
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 12 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2008
1. Dimitri Felk 2008 Breitensport 01:02,56

Jahrgang 2006
1. Dennis Sobolyev 2006 Breitensport 00:31,34

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin

Minh Thu Ngyuen 2006 3 00:56,46 154
2. Kira Gutberlet 2006 E 00:57,69 145
3. Phitchaya Dylka 2008 E 01:01,50 119
4. Stefanie Völk 2008 3 01:01,64 118
5. Lynn Engelhard 2008 E 01:03,57 108
6. Sophia Marx 2008 3 01:04,68 102
7. Mona Gutberlet 2008 E 01:06,24 95
8. Emilia Siegfried 2008 E 01:08,16 87
9. Melanie Müller 2007 Breitensport 01:08,62 86
10. Keira Spence 2006 Breitensport 01:12,03 74
11. Milena Bauer 2008 E 01:13,25 70
12. Faye Engelhard 2009 E 01:14,55 67
13. Sofia Bukreeva 2010 Breitensport 01:23,72 47
14. Chantal Brinster 2007 Breitensport 01:28,10 40
15. Evelina Martin 2009 E 01:34,39 33
16. Jolie Wenzel 2010 E 01:40,14 27

abgemeldet
Josephina Sinico 2008 E
Linda Konradi 2010 E
Rina Lezi 2007 E
Sophina Thiyagarah 2009 E

Jahrgang 2010
1. Sofia Bukreeva 2010 Breitensport 01:23,72 47
2. Jolie Wenzel 2010 E 01:40,14 27

Jahrgang 2009
1. Faye Engelhard 2009 E 01:14,55 67
2. Evelina Martin 2009 E 01:34,39 33

Jahrgang 2008
1. Phitchaya Dylka 2008 E 01:01,50 119
2. Stefanie Völk 2008 3 01:01,64 118
3. Lynn Engelhard 2008 E 01:03,57 108
4. Sophia Marx 2008 3 01:04,68 102
5. Mona Gutberlet 2008 E 01:06,24 95
6. Emilia Siegfried 2008 E 01:08,16 87
7. Milena Bauer 2008 E 01:13,25 70
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
1. Melanie Müller 2007 Breitensport 01:08,62 86
2. Chantal Brinster 2007 Breitensport 01:28,10 40

Jahrgang 2006
1. Minh Thu Ngyuen 2006 3 00:56,46 154
2. Kira Gutberlet 2006 E 00:57,69 145
3. Keira Spence 2006 Breitensport 01:12,03 74

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Hendrik Hofhaus 2007 3 00:55,68 116
2. Joran Spence 2008 3 00:58,53 100
3. Julian Alexandrow 2007 Breitensport 00:58,72 99
4. Matze Müller 2008 3 00:59,42 95
5. Rinor Lezi 2006 E 00:59,49 95
6. Pascal Theß 2008 E 01:10,52 57
7. Simon Marx 2010 E 01:18,30 41
8. Gor Gadschijew 2007 Breitensport 01:23,41 34
9. Elias Brandt 2010 E 01:23,51 34
10. Magnus Rickert 2009 Breitensport 01:25,82 31

abgemeldet
Mark Dyachek 2007 3
Nikita Shayevych 2009 Breitensport

disqualifiziert
Amin Idrissi 2006 Breitensport

Der Wettkampf wurde nicht vollständig in der vorgeschriebenen Schwimmart geschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:52

Jahrgang 2010
1. Simon Marx 2010 E 01:18,30 41
2. Elias Brandt 2010 E 01:23,51 34

Jahrgang 2009
1. Magnus Rickert 2009 Breitensport 01:25,82 31

Jahrgang 2008
1. Joran Spence 2008 3 00:58,53 100
2. Matze Müller 2008 3 00:59,42 95
3. Pascal Theß 2008 E 01:10,52 57

Jahrgang 2007
1. Hendrik Hofhaus 2007 3 00:55,68 116
2. Julian Alexandrow 2007 Breitensport 00:58,72 99
3. Gor Gadschijew 2007 Breitensport 01:23,41 34
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2006
1. Rinor Lezi 2006 E 00:59,49 95

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin

Xenia Schleis 2004 1 01:31,03 365
2. Torid Weiss 2002 1 01:32,35 350
3. Johanna Kessel 2001 1 01:33,81 334
4. Sarah Marx 2005 2 01:34,14 330
5. Emily Stark 2000 1 01:35,06 321
6. Leonie Laucks 2000 2 01:36,70 304
7. Paula Veit 2004 2 01:36,77 304
8. Madlin Baulig 2000 1 01:37,23 300
9. Hannah Veit 2001 1 01:39,84 277
10. Lili Hess 2003 2 01:42,24 258
11. Jana Bersch 1993 1 01:43,82 246
12. Yinying Shen 2001 2 01:45,66 233
13. Regina Potemkin 2007 Breitensport 02:23,84 92
14. Christina Marx 1976 Breitensport 02:37,64 70

abgemeldet
Ida-Marie Greve 2003 2
Isabel Fink 2004 3
Sahana Thiyagarajah 2006 3

Jahrgang 2007
1. Regina Potemkin 2007 Breitensport 02:23,84 92

Jahrgang 2005
1. Sarah Marx 2005 2 01:34,14 330

Jahrgang 2004
1. Xenia Schleis 2004 1 01:31,03 365
2. Paula Veit 2004 2 01:36,77 304

Jahrgang 2003
1. Lili Hess 2003 2 01:42,24 258

Jahrgang 2002
1. Torid Weiss 2002 1 01:32,35 350

Jahrgang 2001
1. Johanna Kessel 2001 1 01:33,81 334
2. Hannah Veit 2001 1 01:39,84 277
3. Yinying Shen 2001 2 01:45,66 233
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2000
1. Emily Stark 2000 1 01:35,06 321
2. Leonie Laucks 2000 2 01:36,70 304
3. Madlin Baulig 2000 1 01:37,23 300

Jahrgang 1997 und älter
1. Jana Bersch 1993 1 01:43,82 246
2. Christina Marx 1976 Breitensport 02:37,64 70

Wettkampf 16 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Felix Kureck 1999 1 01:25,81 323
2. Uwe Marx 1967 M 01:27,18 308
3. Heiko Theß 1968 M 01:27,46 305
4. Bastian Runge 1999 1 01:28,84 291
5. Artur Ott 2004 2 01:30,53 275
6. Christian Klausmeyer 2003 Breitensport 01:49,36 156
7. Julian Wenzel 2006 3 01:54,21 137
8. Duc Hoang Ngyuen 2004 3 01:58,38 123
9. Kevin Duckart 2005 Breitensport 02:11,77 89
10. Iljia Shayevych 2005 Breitensport 02:12,76 87
11. Pavel Baev 2003 Breitensport 02:18,46 77
12. Thomas Völk 2005 3 02:18,71 76

abgemeldet
Marius Hillen 1999 1

Jahrgang 2006
1. Julian Wenzel 2006 3 01:54,21 137

Jahrgang 2005
1. Kevin Duckart 2005 Breitensport 02:11,77 89
2. Iljia Shayevych 2005 Breitensport 02:12,76 87
3. Thomas Völk 2005 3 02:18,71 76

Jahrgang 2004
1. Artur Ott 2004 2 01:30,53 275
2. Duc Hoang Ngyuen 2004 3 01:58,38 123

Jahrgang 2003
1. Christian Klausmeyer 2003 Breitensport 01:49,36 156
2. Pavel Baev 2003 Breitensport 02:18,46 77

Jahrgang 1999
1. Felix Kureck 1999 1 01:25,81 323
2. Bastian Runge 1999 1 01:28,84 291
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 16 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1997 und älter
1. Uwe Marx 1967 M 01:27,18 308
2. Heiko Theß 1968 M 01:27,46 305

Wettkampf 17 - 25m Freistil weiblich
Offene Wertung

nicht am Start
Daliah Makni 2007 Breitensport

Wettkampf 18 - 25m Freistil männlich
Offene Wertung

abgemeldet
Dennis Sobolyev 2006 Breitensport

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin

Minh Thu Ngyuen 2006 3 00:49,10 116
2. Kira Gutberlet 2006 E 00:52,51 95
3. Phitchaya Dylka 2008 E 00:53,09 92
4. Stefanie Völk 2008 3 00:54,73 84
5. Mona Gutberlet 2008 E 00:55,48 80
6. Sophia Marx 2008 3 00:56,65 75
7. Lynn Engelhard 2008 E 00:56,95 74
8. Faye Engelhard 2009 E 01:08,31 43
9. Melanie Müller 2007 Breitensport 01:10,93 38
10. Emilia Siegfried 2008 E 01:30,21 18
11. Evelina Martin 2009 E 01:34,44 16
12. Sofia Bukreeva 2010 Breitensport 01:35,76 15
13. Jolie Wenzel 2010 E 01:38,61 14

abgemeldet
Josephina Sinico 2008 E
Linda Konradi 2010 E
Rina Lezi 2007 E
Sophina Thiyagarah 2009 E

Jahrgang 2010
1. Sofia Bukreeva 2010 Breitensport 01:35,76 15
2. Jolie Wenzel 2010 E 01:38,61 14

Jahrgang 2009
1. Faye Engelhard 2009 E 01:08,31 43
2. Evelina Martin 2009 E 01:34,44 16
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
1. Phitchaya Dylka 2008 E 00:53,09 92
2. Stefanie Völk 2008 3 00:54,73 84
3. Mona Gutberlet 2008 E 00:55,48 80
4. Sophia Marx 2008 3 00:56,65 75
5. Lynn Engelhard 2008 E 00:56,95 74
6. Emilia Siegfried 2008 E 01:30,21 18

Jahrgang 2007
1. Melanie Müller 2007 Breitensport 01:10,93 38

Jahrgang 2006
1. Minh Thu Ngyuen 2006 3 00:49,10 116
2. Kira Gutberlet 2006 E 00:52,51 95

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Patrick Uwe Mallmann 1986 M 00:44,94 106
2. Hendrik Hofhaus 2007 3 00:45,81 100
3. Joran Spence 2008 3 00:50,58 74
4. Matze Müller 2008 3 00:51,58 70
5. Julian Alexandrow 2007 Breitensport 00:51,94 68
6. Pascal Theß 2008 E 01:03,06 38
7. Dennis Soboljev 2006 Breitensport 01:04,39 36
8. Rinor Lezi 2006 E 01:05,04 35
9. Magnus Rickert 2009 Breitensport 01:26,96 14
10. Elias Brandt 2010 E 01:29,69 13
11. Simon Marx 2010 E 01:29,86 13
12. Gor Gadschijew 2007 Breitensport 01:31,76 12

abgemeldet
Mark Dyachek 2007 3
Nikita Shayevych 2009 Breitensport

nicht am Start
Amin Idrissi 2006 Breitensport

Jahrgang 2010
1. Elias Brandt 2010 E 01:29,69 13
2. Simon Marx 2010 E 01:29,86 13

Jahrgang 2009
1. Magnus Rickert 2009 Breitensport 01:26,96 14
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008
1. Joran Spence 2008 3 00:50,58 74
2. Matze Müller 2008 3 00:51,58 70
3. Pascal Theß 2008 E 01:03,06 38

Jahrgang 2007
1. Hendrik Hofhaus 2007 3 00:45,81 100
2. Julian Alexandrow 2007 Breitensport 00:51,94 68
3. Gor Gadschijew 2007 Breitensport 01:31,76 12

Jahrgang 2006
1. Dennis Soboljev 2006 Breitensport 01:04,39 36
2. Rinor Lezi 2006 E 01:05,04 35

Jahrgang 1997 und älter
1. Patrick Uwe Mallmann 1986 M 00:44,94 106

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeisterin

Emily Stark 2000 1 01:11,23 409
2. Torid Weiss 2002 1 01:12,10 394
3. Xenia Schleis 2004 1 01:13,32 375
4. Leonie Laucks 2000 2 01:14,38 359
5. Johanna Kessel 2001 1 01:14,50 357
6. Paula Veit 2004 2 01:15,86 338
7. Jana Bersch 1993 1 01:17,09 322
8. Hannah Veit 2001 1 01:17,39 319
9. Lili Hess 2003 2 01:18,66 303
10. Madlin Baulig 2000 1 01:20,50 283
11. Yinying Shen 2001 2 01:21,86 269
12. Christina Marx 1976 Breitensport 02:02,01 81
13. Regina Potemkin 2007 Breitensport 02:25,00 48

abgemeldet
Ida-Marie Greve 2003 2
Isabel Fink 2004 3
Sahana Thiyagarajah 2006 3
Sarah Marx 2005 2

Jahrgang 2007
1. Regina Potemkin 2007 Breitensport 02:25,00 48

Jahrgang 2004
1. Xenia Schleis 2004 1 01:13,32 375
2. Paula Veit 2004 2 01:15,86 338
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2003
1. Lili Hess 2003 2 01:18,66 303

Jahrgang 2002
1. Torid Weiss 2002 1 01:12,10 394

Jahrgang 2001
1. Johanna Kessel 2001 1 01:14,50 357
2. Hannah Veit 2001 1 01:17,39 319
3. Yinying Shen 2001 2 01:21,86 269

Jahrgang 2000
1. Emily Stark 2000 1 01:11,23 409
2. Leonie Laucks 2000 2 01:14,38 359
3. Madlin Baulig 2000 1 01:20,50 283

Jahrgang 1997 und älter
1. Jana Bersch 1993 1 01:17,09 322
2. Christina Marx 1976 Breitensport 02:02,01 81

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
1. und Vereinsmeister

Felix Kureck 1999 1 00:59,74 488
2. Heiko Theß 1968 M 01:07,65 336
3. Bastian Runge 1999 1 01:07,65 336
4. Artur Ott 2004 2 01:08,95 317
5. Uwe Marx 1967 M 01:14,04 256
6. Duc Hoang Ngyuen 2004 3 01:33,74 126
7. Julian Wenzel 2006 3 01:35,69 118
8. Christian Klausmeyer 2003 Breitensport 01:42,98 95
9. Thomas Völk 2005 3 01:55,44 67
10. Kevin Duckart 2005 Breitensport 02:01,63 57
11. Pavel Baev 2003 Breitensport 02:05,13 53
12. Iljia Shayevych 2005 Breitensport 02:26,58 33

abgemeldet
Marius Hillen 1999 1

Jahrgang 2006
1. Julian Wenzel 2006 3 01:35,69 118

Jahrgang 2005
1. Thomas Völk 2005 3 01:55,44 67
2. Kevin Duckart 2005 Breitensport 02:01,63 57
3. Iljia Shayevych 2005 Breitensport 02:26,58 33
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1. KSV 1903

noch Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2004
1. Artur Ott 2004 2 01:08,95 317
2. Duc Hoang Ngyuen 2004 3 01:33,74 126

Jahrgang 2003
1. Christian Klausmeyer 2003 Breitensport 01:42,98 95
2. Pavel Baev 2003 Breitensport 02:05,13 53

Jahrgang 1999
1. Felix Kureck 1999 1 00:59,74 488
2. Bastian Runge 1999 1 01:07,65 336

Jahrgang 1997 und älter
1. Heiko Theß 1968 M 01:07,65 336
2. Uwe Marx 1967 M 01:14,04 256

Beatusbad, den 10.12.2016
Abschnittende: 16:40 Uhr
Protokollende: 16:40 Uhr

        
___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  
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